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CURSO CODIGO ASIGNATURA

1 11311002
1 11311003
1 11311007
1 11311008
1 11311010
2 11312004
2 11312010
2 11312011
2 11312014
2 11312023
3 11312001
3 11312003
3 11312008
3 11312016
3 11312019

4 11312009

martes, 6 de abril de 2021

Estadistica I

Fundamentos de marketing
Introduccién a las finanzas
Introduccién al derecho
Microeconomia

Contabilidad de gestion I

Direccién de marketing I

Economia del sector publico

Estados financieros

Sistema financiero espafiol

Anélisis y valoracion de operaciones bancarias
Auditoria de cuentas

Contabilidad financiera III

Finanzas corporativas II

Gestion juridico-laboral de la empresa

Creacion de empresas

DIA MES
1 6
27 5
25 5
21 5
3 6
2 6
31 5
24 5
26 5
4 6
28 5
25 5
3 6
21 5
1 6
31 5

HORA

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

AULA

E-2,11,12,13,14,15,16,17,18/ (a las 19:30 h.: I-1)
17,18
1-31,I-32,I-34
1,2,3,4,5,6,7,10
17,18

7

E-3
1,2,3,4,5,6,7

4

E-2,15,16,17
I-11,I-12,1-13
32,33

24,25

I-1,I-2

6

16,17

EDIFICI

B-4/A-4

B-4
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4 11313002 Derecho de las sociedades cooperativas andaluzas 2 6 16 12 A-4

4 11313006 Marketing financiero y técnicas de venta 24 5 16 18 B-4
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